

Kawęczyn, dnia 16.01.2025 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

W zaproszeniu do złożenia oferty o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 130.000,00 zł netto, zgodnie z Regulaminem Udzielania Zamówień Gminy Kawęczyn (zarządzenie nr 81/2020 Wójta Gminy Kawęczyn) pn: **Zakup sprzętu i wyposażenia niezbędnego do poprawy dostępności w przedszkolu „Kasztanowe Ludki”**

Numer referencyjny postępowania:

ROŚ.271.3.2025

Wpłynęły od Wykonawców pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pętli indukcyjnej o innym wymiarze niż 250x220x7 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza pętli o innym wymiarze.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności produktów, dopuści krzesło o wadze 15kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż nie dopuszcza krzesła o wyższej wadze.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności produktów, dopuści krzesło o

wymiarach większych do 15% niż wskazane w zapytaniu?

Odpowiedź:

Ze względów organizacyjnych, funkcjonalnych Zamawiający nie dopuszcza krzesła o większych wymiarach.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści krzesło o większej nośności niż 200kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeśli proponowane przez wykonawcę krzesło spełnia inne wymagania zawarte w OPZ dopuszcza taka możliwość.

Pytanie 5

W jakiej technologii mają być wykonane warstwy dotykowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje , że nie wskazuje technologii pozostawia to decyzja Wykonawcy.

Pytanie 6

Do jakich "zasad wykonania planów dla niewidomych i słabowidzących" Zamawiający się odnosi w pkt. 9? Jak ma się to do zasad projektowania uniwersalnego, do którego odnosi się Zamawiający w pkt.5? Czy Państwo oczekujecie produktu zaprojektowanego uniwersalnie czy produktu tylko dla osób niewidomych i słabowidzących?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje iż plan powinien zostać zaprojektowany w taki sposób aby był maksymalnie dostępny dla każdego.

Pytanie 7

W jakiej technologii ma być wykonany opis brajlowski? Z OPZ wynika, że brajl ma być "wygrawerowany lub wykonany w postaci wypukłych piktogramów" - oba zapisy są względem siebie sprzeczne (elementy grawerowane są wklęsłe), ponadto niezrozumiałe dla nas jest jak

brajl ma być wypukłym piktogramem?

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje, że nie wskazuje technologii napisów Brajla pozostawia to Wykonawcy.

Pytanie 8

Zamawiający w pkt. 8 wymaga płyty z warstwą antyrefleksyjną, a w punkcie 9 wymaga naniesienia na nią wydruków - te dwa zapisy się wykluczają. Jakiej technologii naniesienia wydruków dla osób widzących Zamawiający wymaga?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje technologii pozostawia to decyzji Wykonawcy.

Pytanie 9

Czy grafika na tabliczkach ma być wypukła?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że grafika na tabliczkach nie musi być wypukła.

Pytanie 10

W OPZ w punkcie dotyczącym planu tyflograficznego znajduje się zapis "....Na planie rozmieszczone będą pomieszczenia zgodnie z rzutem budynku załączonym do zaproszenia...." - do dokumentacji nie załączono rzutu kondygnacji w związku z powyższym uprzejmie proszę o przekazanie brakującego załącznika

Odpowiedź:

Plan w załączniku.

Pytanie 11

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie planu z materiału równoważnego?

Oznaczenia wykonujemy z materiału dibond – jest to o aluminiowa, wielowarstwowa płyta kompozytowa z polietylenowym rdzeniem. Dibond charakteryzuje się bardzo dużą wytrzymałością, jest znacznie bardziej odporna na zarysowani niż akryl oraz w przeciwieństwie do akrylu nie ma odbłyśków. Oprócz dużej odporności mechanicznej



Fundusze Europejskie
dla Wielkopolski



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



SAMORZĄD
WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO

posiada także wytrzymałość chemiczną oraz jest odporna na warunki pogodowe czy dużą wilgotność powietrza.

Odpowiedź:

Nie zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia 24 stycznia do godziny 11:00.